株式会社光文堂　富山営業所
〒930-0038富山県富山市緑町二丁目1番地18号
TEL　076-424-3638　担当：久保田

株式会社光文堂　富山営業所
〒930-0038富山県富山市緑町二丁目1番地18号
TEL　076-424-3638　担当：久保田

2025年１１月2025年１１月
・19日　19日　●●18日18日●●火 水10:00AM10:00AM

5:00PM5:00PM

10:00AM10:00AM

3:30PM3:30PM

NextTrendShow in 北陸 2025NextTrendShow in 北陸 2025

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、2025年11月に『NextTrendShow in 北陸2025』を2025年11月18日（火）・19日（水）の両日に開催する
運びとなりました。実演を交えて、その性能を心ゆくまでご高覧ください。
必ず皆様のご期待にそうものと確信しております。
ご多忙の折とは存じますが、なにとぞ皆様お揃いでご来場、ご高覧賜りますよう一同心からお願い申し上げます。

敬　具

株式会社光文堂
代表取締役社長　讃岐秀昭

ごあいさつ

会
場

会場　富山問屋センター　中ホール

富山問屋センター　中ホール
富山県富山市問屋町1丁目3-18 　TEL076-451-9201

▼お申込はFAX076-424-3648▼
来場予定日：　２０２５年１１月　　□１８日（火）　　時頃　　□１９日（水）　　　　時頃
会　社　名：

住　　所　：
電　　話　：
来場者名　：
来場者名　：

FAX　：

ご協力メーカー

スマホに表示されたPDF上のQRコードがタップできる

QRコードのリンク先が
見たいのに・・・

いいや、見るのやめよ・・

ありそうでなかった新発想！

印刷物のQRコードはスマホで読み込めるのに、
スマホで表示したQRコードのリンク先には
　　　飛べない・・

はい、それではタップできるようにしました！

指先マーク
追加可能 !!

光文堂製品

リ コ ー ジ ャ パ ン 株 式 会 社

タ ナ ッ ク 株 式 会 社 株 式 会 社 山 櫻   武 藤 工 業 株 式 会 社

デュプロ北陸販売株式会社 ヒ サ ゴ 株 式 会 社

RICOH Pro C7500
RICOH Pro C5410S
RICOH Auto Color Adjuster

縦型印刷機DA7500 プリンター
YJ-10050　＋封筒フィーダー

インクジェット
ValueJet　VJ-628MP
カッティングプロッタ
ValueCut VC2-600

カッタークリーサ DC618
卓上紙折機 DF1300L

 FUJIPLA HLA-2301